
oíNt 

..,~t "., .. ... 
0 7 
... . < . . 
~ -.. " 
"' " ~ .. "' 
ó( ½ 

(,.," o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje : 
Telefon: 
Email: 
Datum: 10.1.2024 

16217 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vodárna Zlín a.s. 
třída Tomáše Bati 383 
763 02 Zlín-Louky 

IČO : 14237083 
Kontakt na objednatele:

Stanovení ukazatelů vo vodách - nová vyhl. 256/2023 Sb. 
Lhůta pro přij etí (akcept aci) cenové nabídky do: 10.3.2024 

Platnost smlouvy do: 31.12.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bisphenol A 
- tmavó skleněnó zóbrusavó, 250 ml 

Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dichloroctová, trichloroctová, 
bromoctová, dibromoctová) 

Nonylfenoly, oktylfenoly 

• tmavó skleněnó zóbrusavó 1000 ml 

Práce spojená s vvšetřením subdodávkv 

Somatické kolifáev v oitné vodě 

Somatické ko lifá"v v surové vodě 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS (4.400,-) - plast, 50 ml 

17-beta-estradial /2.550,-) - plast, 100 ml 

Micracystin /1.500, -) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

za iednotku 

Smluvní vztah za ložený touto cenovou nabídkou č. 16217 ze dne 10.1.2024 ruší a v plném rozsahu nahrazuje smlouvu 
vzešlou z akceptované cenové nabídky č. 16217 ze dne 3.1.2024. 

- Uvedené ceny jsou jednot kové 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení 
- Nelze přesně určit počet vzorků 
- Předpokládaná hodnot a plnění do 200.000,- Kč/ rok 
- četnost odběrů dle požadavku objednatele 

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

·ct1em v Ostrava Zdravotní ustav se si 
pracoviště Olomouc 
05 01 .2024 

~i\liil\i~l\\\l\ 1\\\\\1 
zusoes920809b8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

10.01.2024 16.20:55 

Digitálně podepsal 
 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



o 'i Nt 

.... 41 '1t "',,,. 
Q 7 .., . ... . . 
~ ~ .• ,. .,. .. , .. " ... 

(l'AI 'li O,_, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 16217 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 
Vodárna Zlín a.s. 

tl. Tomáše Bati 383 
Louky, 763 02 Zlín 

IČ · 11\237083 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AICCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schninkn: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna•íjlzuova.cz 

3/4 






